
 
 
 

 

 

 

 

 

I vår klubb, Malmö-Möllevången RK, har vi många färgstarka och fantastiska medlemmar. 

Av dessa har två utmärkt sig som inspirerande författare och underhållit medlemmarna i 

klubben med sina anekdoter. Då vi nu tycker det är synd att inte fler rotarianer i distriktet 

får möjlighet att läsa deras verk har vi tillsammans med författarna tagit fram följande 

erbjudande. Köp en eller flera böcker, varje bok kostar 120 kronor. Författarna får 100 

kronor och Malmö-Möllevången 20 kronor för varje såld bok. Klubben vill sedan dubbla de 

20 kronorna till 40 kronor per såld bok som vi skänker till Rotary Foundation, Årliga 

Fonden. 

Gör så här: Utse en representant i er klubb som tar upp beställningar och sänder en 

samlad beställning via mejl till salconsultingab@gmail.com, med titel och antal böcker som 

ni vill beställa. När böckerna finns för leverans får er representant ett meddelande att 

sända pengarna via Swish till undertecknad, som åtager sig att tillsammans med er 

representant finna ut på vilket sätt böckerna bäst kan distribueras. Beroende på 

leveranssätt kan en eventuell leveranskostnad behöva tas ut.  

Kom och köp! 

Malmö-Möllevången RK 

2021-03-29 

Sven-Arne Löfving 
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Bengt W Johansson, Medlem i Malmö-Möllevången sedan 1973. Ett långt livsverk som 

hjärtläkare, författare och livsnjutare. 

 

 

 

  

   

 

 

 

 

 

Kyla är ett begrepp med många innebörder. 

Inte minst i dessa tider då klimatet och 

väderförhållanden diskuteras över hela världen. 

 

Hälsa och väder är likaså intimt förknippade 

med varandra. Kyla kan vara både något 

positivt och motsatsen, såväl inom vetenskapen 

som inom konsten. I vetenskapen som 

exempelvis bot mot solsting och inom kirurgin 

för att minska ämnesomsättningen och 

syrgaskonsumtionen. Inom konsten 

förekommer kylan som motiv på olika sätt 

genom seklerna. Även musiken har inspirerats 

liksom litteraturen av kylan som motiv och 

metafor. 

 

I denna kylslagna volym skriver forskare om 

igelkotten; om väder och klimat; om kylan i 

naturen; om problem för odling, trafik och 

bebyggelse; om kylskador liksom om kulinarisk 

kyla. 

 

Bengt W Johansson, bokens redaktör, Malmö, 

är hjärtläkare, docent och författare. Helge 

Brändström är överläkare i anestesi och 

intensivvård, Umeå. Linda Fagerström är 

docent i konstvetenskap i Växjö och 

konstkritiker. Jan Hedh, Malmö, är konditori- 

och bagarmästare och författare. Jan O. 

Mattsson är professor em. i naturgeografi i 

Lund. Torbjörn Messner är överläkare em. i 

Kiruna. Sixten Nordström är chef för 

Musikhögskolan i Malmö, musikdirektör, 

författare och programledare i tv. Johan 

Stenström är professor i litteraturvetenskap i 

Lund. 



 
 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

Olivoljan är en naturprodukt som lovsjungits av många för 

sin nyttighet och smakfullhet. Vitlöken har sedan antiken 

varit en kunglig spis. Choklad har likaså hälsosamma 

effekter, precis som nötter och mandel. Om bland annat 

dessa råvaror och hur de kan användas och tillredas 

berättar här hjärtläkaren Bengt W Johansson. Hans 

utgångspunkt är god och aptitlig mat för mat- och 

vinälskaren, men samtidigt skall den vara nyttig. Här ges 

recept och förslag som är utmärkt kost för hjärtat, som 

motverkar åderförkalkningssjukdomar. Livskvaliteten ökar 

genom denna hjärtvänliga kost. Klok och aptitretande 

läsning. 

 

Bengt W Johansson är hjärtspecialist och tidigare 

överläkare vid MAS i Malmö/Lund. Också författare och 

tidningsskribent med kostfrågor som specialitet. 

Författaren, kardiologen Bengt 

W Johansson, en 

mångfasetterad livsnjutare inom 

ramen för professionen. 

I de korta reseblänkarna 

konstaterar man ofta att han 

begåvats med både tur och 

skicklighet. Det kulturella 

kunnandet är imponerande och 

skapar mersmak. 



 
 
 

 
Dag Chronberg, medlem i Malmö-Möllevången RK sedan 2000. En 

gudabenådad berättare och entertainer. 

 

Från Vinslöv till Addis Abeba: En 
byggargosses krokiga vandring 
 
av Dag Chronberg 
 
 

Från Vinslöv till Addis Abeba är en mycket personlig 
berättelse om väg- och vatteningenjören "Gossens" 
resa runt i världen, med uppgiften att bygga allt ifrån 
vattentorn till golfanläggningar. Med en god portion 
humor lotsar författaren läsaren genom tjugofyra roliga 
men också intressanta kapitel om affärsvärlden från 
tre kontinenter. Vad krävs för att lyckas inom så olika 
affärskulturer som "Gossen" verkat inom - förutom 
lyhördhet och struktur? Jo, tydlighet! Läs själv och 
förstå. 
Tonvikten i boken är lagd på udda händelser och 
skeenden ofta långt utanför byggandets värld, själva 
arbetet är ju trots allt bara ett jobb bland alla andra. 

 

https://www.bokus.com/cgi-bin/product_search.cgi?authors=Dag%20Chronberg

